Citta di GROPELLO CAIROLI
Provincia di PAVIA

SERVIZIO AMBIENTE E TERRITORIO
Ufficio Polizia Locale
VIA LIBERTA’ 47 — 27027 GROPELLO CAIROLI

Ordinanza n. 41/2021 Prot. n. ?5425

Oggetto: Piazza ZANOTTI, divieto di sosta con rimozione forzata su tutta la piazza per la
presentazione della Lista Civica “AQUILONE”"

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la richiesta, prot.n.7499 del 26 agosto c.a. presentata dal Sig.ra VALENTI Clara
residente in Gropello Cairoli alla via Rossini 3, al fine di presentare la Lista Civica
“AQUILONE” nella giornata di venerdi 03/09/2021 dalle ore 20:30 alle ore 24:00 in piazza
ZANOTTI;

VISTA l'ordinanza n. 39 del 26/08/21 n. prot. 7520 che ordinava il divieto di sosta con
rimozione forzata sullintera piazza succitata dalle ore 20:30 alle ore 24:00 di venerdi
03/09/2021, disponendo altresi la pubblicazione all’Albo Pretorio online con apposizione di
idonea segnaletica in loco e di preavviso, secondo le norme del Codice della Strada;
DATO ATTO che con comunicazione n. prot. 7535 del 27 agosto 21, la sig. Valenti Clara
ha comunicato la necessita di variare la data relativa all'occupazione di suolo pubblico in
oggetto, dal 3 settembre al 4 settembre, con le medesime modalita e orari;
CONSIDERATO che, per consentire il regolare svolgimento del sopra citato evento si
rende necessario istituire il divieto di sosta con rimozione forzata su tutta la Piazza
ZANOTTI;

VISTI gli artt. 3, 5, 7 e 37 del Nuovo Codice della Strada D.Lgs 30/04/1992, n.285 e
successive modifiche;

VISTO l'art 107 del T.U. delle leggi sul’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs
n.267 del 18/08/2000;

ORDINA

- direvocare l'ordinanza n.39 del 26/08/21
- diistituire il divieto di sosta con rimozione forzata sull'intera piazza succitata dalle ore
20:30 alle ore 24:00 di sabato 04/09/2021.

DISPONE

che la presente ordinanza sia resa nota mediante:

- pubblicazione all’Albo Pretorio online;

- apposizione di idonea segnaletica in loco e di preavviso, secondo le norme del Codice
della Strada;



AVVISA

che contro la presente ordinanza pud essere opposto ricorso, entro 60 giorni dalla
pubblicazione all'Albo Pretorio, al T.A.R. della Lombardia.

La Polizia Locale, gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di far
osservare la presente ordinanza;

| trasgressori saranno puniti a termine di legge.

Gropello Cairoli, 27/08/2021

L RE

. DICHIARAZIONE .__..PUBBLICAZIONE .

Il sottoscrltto Responsabﬂe delle pubbhcamom ce 1ﬁca che la presente ordmanza e stata afﬁssa
all Albo Ple_torlo'dl questo'Comune 11'-'g101110 _ 7—Z O.S? /? 15
consecutlw : : o




